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Otepää Talveöölaulupeol helisesid 
kaunid meloodiad
25. jaanuaril toimus Otepää 
keskväljakul juubelihõnguli-
ne X Otepää Talveöölaulupidu 
„Talveöös sädelevad meloo-
diad". 

Repertuaaris olid 22 armastatud laulu 
läbi talveöölaulupidude ajaloo. Talvine 
laulupidu oli rahvarohke ja meeleolukas. 
26. jaanuaril sai pidu näha TV3 ekraanilt.

Lisaks koorilauljatele ja laval olevale 
live-bändile „Horoskoop" astusid laval 
üles Uku Suviste, Gerli Padar, Alika, 
Margit Tali, Merike Susi, Nele-Liis 
Vaiksoo, Jaagup Tuisk, Karl Madis, Reigo 
Tamm ja Alen Veziko. Üllatusküllalisena 
esines Marju Länik, kes on teada-tuntud 
Otepää juurtega laulja.

Talveöölaulupeole registreerus 36 
koori 600 lauljaga. Koorid tulid Võru-, 
Põlva-, Valga-, Viljandi-, Harju-, Jõgeva-,
Lääne-Viru-, Pärnu-, Rapla- ja Tartu-
maalt. Dirigendipuldis juhatasid koore 
peadirigent Merle Soonberg, Põltsa-
maa Laulunaiste juhendaja Sirje Pääs-
lane-Tippi, Tartu naiskoori Domina 
dirigent Anneli Koppel, Saue segakoori 
juhataja Elviira Alamaa ja Paldiski sega-
koori juht Oliver Povel.

Talveöölaulupeo kauplemisalalt oli 
võimalik osta sooja jooki, sööki, erine-
vaid meeneid ning käsitööd. Laadal oli 
kauplejaid nii lähedalt, kui ka kaugelt – 
Murimäe Vein, Kodas, Krissu Kokkab, 
GMP Grupp, Magusavabrik, Eesti 
Ehe, Linaski, Vanaema pirukad, Raivo 
Rebane, Pärna talu, Risana, Peipsimees, 
Astrid Kulik.

Linnamäe orus oli ka sel korral peo 
toimumise ajal suurejooneline valgus- 
installatsioon.

Esimene talveöölaulupidu toimus 
2013. aastal Valgamaa Talveöölaulupeo 
nime all Pühajärve lauluväljakul. Pidu 
korraldas MTÜ Otepää Üritused, kuhu 

kuulusid Siim Kalda, Margus Mäll, Merle 
Soonberg ja Margit Tali. 

Aastate jooksul on talveöölaulupeo 
asukoht muutunud – Pühajärve laulula-
valt on kolitud Otepää kultuurimaja parki 
ja sealt Otepää Keskväljakule.

X Otepää Talveöölaulupeo korral-
das Otepää Kultuurikeskused koos-
töös Otepää Vallavalitsusega. Toetasid: 
Otepää vald, Eesti Kultuurkapital, Val-
gamaa Arenguagentuur, Eesti Rahvakul-
tuuri Keskus, TV3. 

Sündmust toetavad Otepää valla ette-
võtted: Ugandi Resto, Ugandi Hotell, 
Retrobest, GMP Clubhotel & Pühajär-
ve restoran.

Teleproduktsiooni korraldas Balti 
Video (BEC), Linnamäe valgusinstal-
latsiooni tegi Arno Kukk, heli ja valguse 
eest platsil hoolitses Showtech ja teised 
partnerid.

MONIKA OTROKOVA 
Droonifoto: MARTIN MAE 

Foto: VALJU ALOEL

Otepää vallavanem Jorma Riivald 
tänas kõiki suurepärase peo eest: 
„Otepää Talveöölaulupeo emotsioo-
nid kannavad meid kõiki veel pikalt. 
Oli tõeliselt südantsoojendav näha 
nii publikut, kui ka artiste nautimas 
kooslaulmist Otepääl. 

Tänan südamest kõiki koostöö-
partnereid, peo korraldajaid, artiste 
ja koore, publikut ja ettevõtjaid, kes 
peo õnnestumisele kaasa aitasid. 

Tänan usalduse ja võimaluse eest, 
oli tõeliselt suur au ja rõõm, teiega 
koos see maagiline meloodiaid täis 
kaunis õhtupoolik veeta. Kohtumiseni 
taas Otepääl!“
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Otepää Vallavolikogu istungil

23.01.2025

n	 Võeti vastu Otepää valla 2025. aasta eelarve.
n	 Otsustati mitte nõustuda EMG Karjäärid OÜ 
maavara kaevandamise keskkonnaloa taotlusega 
kuni Keskkonnaamet on välja pakkunud leeven-
dusmeetmed Neeruti liivakarjääri mäeeraldises 
asuvate III kaitsekategooria käpaliste kaitseks ning 
täpsustanud leevendusmeetmeid kohalikule kogu-
konnale.
n	 Valiti Otepää Vallavolikogu aseesimeheks 
Ermo Kruuse.
n	 Otsustati lugeda Otepää Vallavolikogu ala-
tiste komisjonide esimeesteks ja aseesimeesteks 
valituks: revisjonikomisjonis: esimees Mare Raid; 
aseesimees Tarmo Kosk. Hariduskomisjonis: 
esimees Maire Murumaa; aseesimees Kaija Kõiv. 
Planeerimiskomisjonis: esimees Aivar Nigol; ase- 
esimees Olev Matt. Kultuurikomisjonis: esimees 
Marika Viks; aseesimees Urmas Kuldmaa.
n	 Otsustati lugeda revisjonikomisjoni liikmeks 
valituks Jaanus Barkala.
n	 Kinnitada hariduskomisjon järgmises koos-
seisus: Maire Murumaa – komisjoni esimees;  
Kaija Kõiv – komisjoni aseesimees. Komisjoni 
liikmed: Helen Kirsi; Silvi Langus; Tanel Meiel; 
Mereli Mändmets; Kätlin Nukka; Kaur Ojakivi; 
Miia Pallase; Merike Tiimann; Heikki Kadaja.
n	 Kinnitati planeerimiskomisjon järgmises 
koosseisus: Aivar Nigol – komisjoni esimees; Olev 
Matt – komisjoni aseesimees. Komisjoni liikmed: 
Kristjan Rebane; Indrek Taukar; Priit Voolaid; 
Monika Prede; Magnar Alev; Peeter Kangur.
n	 Kinnitada kultuurikomisjon järgmises koos-
seisus: Marika Viks – komisjoni esimees; Urmas 
Kuldmaa – komisjoni aseesimees. Komisjoni 
liikmed: Kaja Liivak; Ingrid Okas; Katrin Uffert; 
Merle Soonberg; Rene Raidsalu; Tanel Meiel; 
Kaido Mägi; Ruuben Kaalep.
n	 Määrati Otepää Gümnaasiumi hoolekogu 
koosseisu Otepää Vallavolikogu esindajaks Kaija 
Kõiv.
n	 Määrati Otepää Muusikakooli hoolekogu 
koosseisu Otepää Vallavolikogu esindajaks Urmas 
Kuldmaa.
n	 Kutsuti Jaanus Barkala tagasi Otepää valla 
esindaja kohalt Eesti Linnade ja Valdade Liidu 
üldkoosolekul ja volikogus. Kutsuda Andres 
Arike tagasi Otepää valla esindaja Jaanus Barkala 
asendaja kohalt Eesti Linnade ja Valdade Liidu 
üldkoosolekul. Nimetati Jorma Riivald Otepää 
valla esindajaks Eesti Linnade ja Valdade Liidu 
üldkoosolekul ja volikogus. Nimetati Kuldar Veere 
Otepää valla esindaja Jorma Riivaldi asendajaks 
Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekul.
n	  Kutsuti Jaanus Barkala tagasi Otepää valla 
esindaja kohalt Valgamaa Omavalitsuste Liidu üld-
koosolekul. Kutsuti Andres Arike tagasi Otepää 
valla esindaja Jaanus Barkala asendaja kohalt Val-
gamaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekul. Nime-
tati Jorma Riivald Otepää valla esindajaks Valga-
maa Omavalitsuste Liidu üldkoosolekul. Nimetati 
Kuldar Veere Otepää valla esindaja Jorma Riival-
di asendajaks Valgamaa Omavalitsuste Liidu üld-
koosolekul.
n	 Määrati Otepää valla 2024. - 2026. aasta kon-
solideeritud majandusaasta aruannete auditeeri-
jaks OÜ E-Audit.

Otepää Vallavalitsuse istungil

22.01.2025

n	 Otsustati seada Otepää valla omandis olevale 
Sihva külas asuvale Voki vkt 8 kinnisasjale reaal-
servituut maaküttekontuuri, autoparkla, prügimaja 
ning rattaparkla ehitamiseks ja omamiseks Sihva 

AMETLIK INFO

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Pidulik Otepää sporditähtede gala toimus 23. jaanua-
ril Otepää kultuurimajas. Tunnustuse pälvisid 2024. 
aasta parimad sportlased ja nende toetajad.

Otepää valla meene andsid üle Otepää Vallavoli-
kogu aseesimees ja spordikomisjoni juht Aivar Nigol 
ning vallavanem Jorma Riivald. Sporditähtede galal  
tehti kokkuvõtteid 2024. aastast, õhtujuhiks oli Vahur 
Teppan, kes tegi sporditähtedega väikese intervjuu. 
Nii suuri kui ka väikesi rõõmustas Prantsuse tsirku-
seartist Sylvain Oulala.

„Otepää on tõesti tubli spordivald, meil on palju 
erinevaid sportlasi – nii väikesi, kui ka suuri,“ ütles 
Jorma Riivald. „Meil ei domineeri ainult talispordia-
lad – on ka orienteerumist, tehnikasporti, iluvõimle-
mist ja teisi põnevaid spordialasid. Olen uhke meie 
sportlaste saavutatud tulemuste üle ja soovin kõigile 
spordisõpradele siiralt edu edaspidiseks!“

„Lisaks tublidele sportlastele on meil ka väga 
tublid treenerid. Otepää inimesed hindavad väga 
sporti ja kogukond on väga toetav. Meil on hea 
tugistruktuur Tehvandi ja Kääriku spordikeskuste 
näol, on partnerid ja sponsorid, kes aitavad. Otepää 
sportlaste tunnustamisega soovime tuua kokku spor-
disõbrad ning läbi spordi tõsta Otepääd esile,“ lisas 
Aivar Nigol.

Otepää valla parimate sportlaste aunimetusele 
said esitada kandidaate valla spordiklubid ja kõik 
spordihuvilised. Kandidaadid läbisid ka rahvahääle-
tuse. Parimad valis välja Otepää Vallavolikogu spor-
dikomisjon arvesse võttes rahvahääletuse tulemusi. 
Lisaks parimatele pälvis tunnustuse Elsa kohvik, kui 
panustaja Otepää spordiellu – spordirahva lemmik 
kohtumispaik.

Spordigala korraldas ja viis läbi MTÜ Otepää 
Sport juhataja Ago Arro. Kõik spordisõbrad said 
mõtted vahetada kauni peolaua ääres.

Otepää valla parimad sportlased 2024
AASTA SPORDISÕBER – 
ÖKOTEH – OLEV MATT

Väikefirma on toetanud juba ca 15 aasta jooksul 
Otepää noori laskesuusatajaid. Täna toetab ette-
võte peamiselt laskesuusatajaid ja Kagu Biathloni 
spordiklubi.

OTEPÄÄ VALLA SPORDI-
HING – KALEV LÕHMUS

Otepää piirkonnas ei möödu vist ühtegi spordisünd-
must, kus Kalev poleks oma kätt külge pannud. 
Kalev on justkui liikuv entsüklopeedia, kelle vara-
must leidub lugusid nii inimestest kui ka paikadest. 

OTEPÄÄ VALLA SPORDI-
LEGEND – PEETER SIIM

Eesti mäesuusatamise ikoon ja tuleviku teerajaja. 
Peeter Siim on mees, kelle kirg ja pühendumus on 
kujundanud Eesti mäesuusatamise mineviku ja tule-
viku. Alates isiklikest saavutustest kuni noorte tree-
nimiseni – tema mõju on olnud kustumatu. 

AASTA RAHVASPORDISÜNDMUS - 
RESTU 90. SPORDIPÄEV

Restu spordipäev on Eesti teadaolevalt ühe pikemaa-
egse traditsiooniga kohalik spordiüritus. Traditsioon 
sai alguse 1934. a toimunud Harimäe Haridusselt-
si korraldatud Restu esimesest spordipeost, mida 
on külastanud isegi maadlejad Kristjan Palusalu ja 
Johannes Kotkas. Spordipeo algatanud poisid olid 
tookord alles 19-aastased, kelle korraldatud üritusele 
kogunesid kolme maakonna spordisõbrad. 

AASTA ÜLLATAJA - OTEPÄÄ ORIEN-
TEERUMISPÄEVAKUTE TAASTAMI-

NE / PAUL AARES FJODOROV
Paul Aares Fjodorov ja Aarain Team on teinud suu-
repärast tööd viimastel aastatel Otepää ja Valgamaa 
piirkonna orienteerumispäevakute ja tiitlivõistluste 
läbiviimise juures.

AASTA SPORDISÜNDMUS 2024 - 
FIS KAHEVÕISTLUSE MK ETAPP

Kahevõistluse Otepää MK-etapp oli eelmise talve 
üks suurimaid rahvusvahelisi spordisündmusi 
koduses talvepealinnas. 

AASTA NOORSPORTLANE NEIU 
kuni 16 - BLANKA TREUFELDT

Blanka võitis VK Rütmika Rebasesabad koosseisus 
2024. a MK-etapil Hispaanias pronksmedali juunio-
ride arvestuses. Lisaks sellele võitsid Blanka ja VK 
Rütmika Rebasesabad Tartus peetud rühmvõimle-
mise maailmameistrivõistlustel juunioride klassis 
hõbemedali.

AASTA NOORSPORTLANE NOOR-
MEES kuni 16 - AARON REHEMAA

2024. a EMV M14 vanuseklassi 2. koht, vabariikliku 
noortesarja (5 osavõistlust) 1. koht, Valgamaa suus-
asarja 2024 M14 klassi 1. koht.

AASTA JUUNIORSPORTLANE U23 
NEIU - ANLOURDEES VEERPALU

Noorte olümpial Lõuna-Koreas Gangwonis võistle-
sid Anlourdees Veerpalu ja Frederik Marten Välbe 
laskesuusatamise paarissegateatesõidus ning saavu-
tasid seitsmenda koha.

AASTA JUUNIORSPORTLANE 
U23 MEES - STEN-ERIK IIR

Sten-Erik Iir õpib Audentesse Spordigümnaasiumi 
11. klassis. 2024. a sportlikud tulemused: Euroopa 
U18 MV 7. koht kettaheites selle vanuseklassi Ees- 
ti kõigi aegade 6. tulemusega 55.51, U18 Baltimaade 
meister kettaheites, hõbe odaviskes, pronks kolmik-
hüppes, U18 Eesti MV kuld kolmikhüppes (talvel), 
kuld kettaheites, kuld odaviskes, kuld kolmikhüp-
pes (suvel), kuld kümnevõistluses, U18 Eesti kari-
kavõistluste võitja kettaheites, odaviskes, kolmik-
hüppes. 

AASTA NAISSPORTLANE - 
SASKIA TREUFELDT

Saskia on VK Rütmika Siidisabade koosseisus 
Eesti meister meistriklassis (täiskasvanute arvestus) 
rühmvõimlemises. Saskia ja VK Rütmika Siidisabad 
on 2024. a. rühmvõimlemise I ja II MK-etapi pronks- 
medalistid. Lisaks õnnestus Saskial ja VK Rütmika 
Siidisabadel võita Eestile pronksmedal rühmvõimle-
mise maailmameistrivõistlustelt.

AASTA MEESSPORTLANE - ARTTI AIGRO
Artti saavutas MK-etapil ajaloolise 5. koha. Artti 
treenib igapäevaselt koos Norra suusahüpete koon-
disega.

AASTA VETERANSPORTLANE 
NAINE - TATJANA MANNIMA

Tatjana on mitmekordne Tartu Maratoni võitja. 2024. 
aastal võitis ta pronksmedali 63 km pikkusel distant-
sil. Lisaks õnnestus Tatjanal võita Alutaguse maraton 
oma vanuseklassi naiste arvestuses. 

AASTA VETERANSPORTLANE 
MEES - VALDEK APIVALA

Alati visa spordimees, pidevalt on spordiriided seljas 
ning ise spordirajal. Endise viiekordse 1500 m dis-
tantsi Eesti meistrina kuulub tema süda kindlasti eel-
kõige jooksule. Täna on Valdek siiski andnud oma 
südame eelkõige golfile, ta on Otepää Golfikeskuse 
treener.

AASTA NOORTEVÕISTKOND - 
KAGU BIATHLONI M16 NOOR-
MEESTE TEATEVÕISTKOND

Võistkond koosseisus - Simeon Kümmel, Tristan 
Klimbek ja Matis Mändmets võitis 23. märtsil 2024. 
a. Otepääl murdmaa EMV teatesõidus kuldmedali.

AASTA TEHNIKASPORTLANE - 
SUSANNA KELDO JA TIIT KELDO

Isa ja tütre duo Susanna Keldo ja Tiit Keldo. Susanna 
saavutas „Noored Roolis“ sarja kokkuvõttes esikoha 
ning Tiit on ralli EMV 8 klassi meister.

AASTA TREENER - JELENA VŠIVTSEVA
Jelena on Kagu Biathlon treener. Ta on hingega 
treener, kelle õpilased on saavutanud väga häid 
tulemusi. Lastele meeldib väga tema treeningutel 
osaleda.

AASTA SPORDIKLUBI - TEAM AIGRO
Spordiklubi, mis on viinud Artti Aigro maailma 
suusahüppe tippu. Tiimi uskumatu töövõime on ees-
kujuks kõigile, kes soovivad omal alal jõuda maailma 
kirkaimasse tippu. Lisaks kuulub klubi koosseisu ka 
järelkasvukoondis, et uued noored jõuaksid samuti 
maailma tippsuusaareenidele.

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Otepää sporditähtede galal tunnustati parimaid

Sissekirjutamiskampaania 
tulemused

Otepää valla sissekirjutamiskampaania kes-
tis 1. detsembrist kuni 31. detsembrini 2024. 
Selle perioodi jooksul kirjutas ennast sisse 21 
uut vallakodanikku. 

Vallavalitsuse istungil loositi välja kolm kam-
paania võitjat, kes said Otepää valla meeneid. 
Võitjad olid Peep Palumaa ja Andrii Medvie-
diev, kolmas osaleja ei soovinud oma nime 
avalikustamist.

Hea Otepää valla sõber – kui elad siin või oled 
Otepääga muul moel seotud, kuid mingil põh-
jusel ei ole Sa ennast valla elanikuks vormista-
nud, kutsume Sind üles ennast ka 2025. aasta 
jooksul Otepää valda sisse registreerima!

Suurem maksulaekumine aitab vallal teha 
rohkem investeeringuid elukeskkonna paran-
damiseks, seda kasutatakse koolide, lastea-
edade ja kultuuriasutuste ülevalpidamiseks, 
teede ja tänavate korrashoiuks, lumetõrjeks 
jne. Sissekirjutus on oluline, sest täpne üle-
vaade elanikest aitab omavalitsusel paremini 
elukorraldust planeerida.

MONIKA OTROKOVA
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külas Voki vkt 1 katastriüksusel asuvate korteriomandite kasuks.
n	 Anti GoTrade OÜ-le ehitusluba Nüpli külas asuval Väike-Pos-
lovitsa kinnistul akusalvesti püstitamiseks.
n	 Anti Mäha külas Vaate kinnisasjal asuvale ehitisele (elamu) 
kasutusluba.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule kogusummas 109,96 eurot.
n	 Anti ühele isikule sotsiaaleluruumina üürile Sangaste alevikus 
asuv korter.
n	 Anti Kuigatsi külas Kuigatsi külamaja kinnisasjal asuva küla-
maja hoone ruumid 1 - 15 otsustuskorras MTÜ Josephine kasutusse.
n	 Kehtestati alates 1. jaanuarist 2025. a kuni 31. detsembrini 2025. 
a Otepää valla koolieelse lasteasutuse lasteaiaõpetajate töötasu 
alammääraks täistööajaga töötamise korral 1638 eurot kuus ning 
magistrikraadiga või sellega võrdsustatud tasemega lasteaiaõpeta-
jatel 1820 eurot kuus.
n	 Anti Maarja Kasevalile ehitusluba Pringi külas asuval Sii-
mo-Tooma kinnisasjal puurkaevu rajamiseks.
n	 Nimetati Otepää Vallavalitsuse 24. septembri 2024. a korral-
dusega nr 2-3/520 „OÜ Otepää Soojus osa võõrandamiseks enam-
pakkumise komisjoni moodustamine“ moodustatud komisjoni 
esimeheks Jaanus Barkala asemel Ermo Kruuse.
n	 Nimetati sihtasutuses Tehvandi Spordikeskus Otepää valla 
poolseks asutajaõiguste teostajaks Jorma Riivald.
n	 Otsustati vähendada AS-i Otepää Veevärk nõukogu esimehe 
töötasu 200 euro võrra ja määrata tasu uueks suuruseks 750 eurot 
kuus.

29.01.2025

n	 Anti Ainar Kukele projekteerimistingimused Mägestiku külas 
Varjumetsa kinnisasjal PVC halli ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Heigo Põllule projekteerimistingimused Pedajamäe külas 
Tõukamäe kinnisasjal abihoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidule ehitusluba 
Otepää vallasiseses linnas asuval Kopli tn 9 kinnisasjal koosoleku-
tesaali rekonstrueerimiseks.
n	 Anti MAPOMETS OÜ-le ehitusluba Pilkuse külas asuval 
Puuraku II kinnisasjal elamu püstitamiseks.
n	 Määrati 91-le isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool kodu 
osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati 19-le isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaal-transpor-
diteenuse kulu katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus kolmele isikule kogusummas 837 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul üheksale 
isikule kogusummas 5044,13 eurot.
n	 Anti viiele isikule sotsiaaleluruumina üürile Otepää vallas 
asuvad korterid.
n	 Anda ühele isikule üürile Pühajärve külas Kannistiku vkt 4-6 
asuv korter.
n	 Moodustati hajaasustuse programmi taotluste hindamiseks 
Otepää vallas kuueliikmeline komisjon koosseisus: Lea Madissov 
(komisjoni esimees); Jüri Haamer; Kalev Lõhmus; Lea Ruuven; 
Vello Vou; Kuldar Veere. Kehtestati hajaasustuse programmist 
toetuse andmisel eelistatud sihtrühmad alljärgnevalt: majapidamine, 
kus leibkonnas elab kuni 18-aastane (kaasa arvatud) isik; majapi-
damine, kus leibkonnas elab isik, kellel on Sotsiaalkindlustusamet 
tuvastanud puude puuetega inimeste sotsiaaltoetuse seaduse tähen-
duses. Kehtestati hajaasustuse programmist toetatavate valdkondade 
prioriteetsus alljärgnevalt: prioriteet I (kõrgeim) – veevarustuse- ja 
kanalisatsioonisüsteemide valdkond; prioriteet II – juurdepääsutee-
de valdkond; prioriteet III (madalaim) – autonoomsete elektrisüs-
teemide valdkond.
n	 Kinnitati Otepää Vallavalitsuse 2025. aasta hankeplaan.
n	 Valiti AS-i Otepää Veevärk 2024. – 2025. a majandusaasta 
aruannete auditeerijaks OÜ E-Audit.
n	 Määrati Ermo Kruuse ja Kaija Kõiv SIHTASUTUSE OTEPÄÄ 
TERVISEKESKUS nõukogu liikmeks kolmeks aastaks alates 1. 
veebruarist 2025. a.
n	 Otsustati arvata Otepää Gümnaasiumi hoolekogu koosseisust 
välja: Jorma Riivald (Otepää Vallavolikogu esindaja); Helen Kann 
(õppenõukogu esindaja). Kinnitati Otepää Gümnaasiumi hooleko-
gu koosseisu: Kaija Kõiv (Otepää Vallavolikogu esindaja); Marika 
Paavo (õppenõukogu esindaja).
n	 Otsustati arvata Otepää Muusikakooli hoolekogu koossei-
sust välja Otepää Vallavolikogu esindaja Jorma Riivald. Kinnitati 
Otepää Muusikakooli hoolekogu koosseisu Otepää Vallavolikogu 
esindaja Urmas Kuldmaa.
n	 Määrati AS-i Otepää Veevärk nõukogu liikmete (v.a nõukogu 
esimees) töö tasu suuruseks 150 eurot kuus.
n	 Anti Sihva külas asuv Marjaaia kinnisasi (katastritunnus 
55701:001:0668, üldpindala 27 825  m², sihtotstarve sotsiaalmaa 
alaliik üldkasutatav maa) otsustuskorras rendile Marjaaia Seltsin-
gule.

AMETLIK INFO Otepää valla 2025. aasta eelarve lühiülevaade

Otepää Vallavolikogu kinnitas prioriteedid 
2025. aasta eelarveks eelarvestrateegias aas-
tateks 2024-2027, mis võeti vastu 2024. aasta 
oktoobris.

2025. aasta eelarve võeti volikogus vastu 
23.01.2025.

2025. aasta prioriteetideks on:
• Uue lasteaiahoone ehitamine
• Turismiinfokeskuse ja Otepää raamatu-
kogu ühendamine 
• Sotsiaalmaja renoveerimine Puka alevi-
kus

Põhitegevuse tulud
Tulude planeerimisel on lähtutud 2024. 
aasta tegelikust laekumisest ning omatulude 
prognoosist. Eelarve põhitegevuse tuludeks 
on planeeritud 13 799 271 eurot. Valla tulu-
baasi moodustavad maksutulud, toetused, 
kaupade ja teenuste müügitulud ning muud 
tulud.
• Eelarve tuludest 57,6% moodustavad 
maksutulud. Kokku 7 952 000 eurot
• Laekumised kaupade ja teenuste 
müügist on planeeritud 6,2% ehk 853 560 
eurot
• Saadavad toetused riigieelarve tasandus- 

ja toetusfondist moodustavad 36% ehk 4 963 
711 eurot
• Muud tulud moodustavad eelarvest 0,2% 
ehk 30 000 eurot

Põhitegevuse kulud
2023. aasta eelarve põhitegevuse kuludeks on 
planeeritud 13 353 116 eurot, moodustades 
73,3% eelarve kuludest. 

Enamus põhitegevuse kuludest jagunevad 
kolme tegevusala vahel:
• Haridusele (lasteaiad, koolid, muusika-
kool) kulub 53,8% ehk 7 185 770 eurot
• Sotsiaalteenistusele kulub 15,4% ehk 2 
060 049 eurot
• Kultuurile ja vaba aja sisustamisele (kul-
tuurikeskused, raamatukogud ja sporditege-
vused ning huviringid) kulub 9,3% ehk 1 248 
335  eurot

Vallavalitsemisega seotud kulud moodus-
tavad põhitegevuse kuludest 7,9% ehk 1 060 
700 eurot.

Majandus- ja personalikulud tervikuna 
moodustavad 89% ehk 11 886 167 eurot, 
jäädes võrreldes 2024. aastaga enam-vähem 
samale tasemele.

Investeerimistegevus
2025. aasta eelarves on planeeritud investee-

ringukulud 4,745 miljonit eurot, mis on ca 3,8 
miljonit eurot  rohkem kui 2024. aastal.

Investeeringud koosnevad:

• Põhivara soetusest 4745 800eurot
         Suuremad investeeringuobjektid on:
    o Lasteaia ehitamine 2 960 660 eurot;
    o Otepää raamatukogu renoveerimi-
ne, omaosalus 32 400 eurot ja riigitoetus 108 
000 eurot
    o Pukas Ääre tn. 2 maja renoveerimi-
ne, omaosalus 150 000 eurot ja riigitoetus 150 
000 eurot
• Toetustest (hajaasustus) 60 000 eurot
• Intressikuludest 60 000 eurot

Investeeringute elluviimiseks on plaanis 
müüa varasid suurusjärgus 2 500 000 euro 
eest. 

Eelarve täitmist saab jälgida Otepää valla 
kodulehelt www.otepaa.ee – Juhtimine – 
Eelarve- Eelarve täitmine. 
Eelarve vaates on ära toodud graafikud ja 
tabelid. Otepää valla  eelarve visualiseerimi-
seks on kasutatud tarkvara Microsoft Power 
BI.

KADRI VAKS
Finantsteenistuse juhataja

Avatud menetlus projekteerimistingimuste andmiseks Otepää 
vallasiseses linnas Lipuväljak 22 kinnisasjal

Otepää Vallavalitsus on algatanud avatud menetluse Otepää vallasiseses 
linnas Lipuväljak 22 kinnisasjal asuva kuur-garaaži laiendamise ehitus-
projekti koostamiseks projekteerimistingimuste andmiseks. 

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 17.02.2025 elektroonselt e-posti 
aadressile vald(ät)otepaa.ee või paberkandjal aadressil Otepää Vallavalit-
sus, Lipuväljak 13, 67405 Otepää.

Avatud menetlus projekteerimistingimuste andmiseks Räbi külas 
Kõivukalda kinnisasjal

Otepää Vallavalitsus on algatanud avatud menetluse Räbi külas Kõivukal-
da kinnisasjal elamu ehitusprojekti koostamiseks projekteerimistingimuste 
andmiseks. Alal kehtib Kõivukalda kinnistu detailplaneering (Palupera Val-
lavolikogu 21.08.2008 otsus nr 1-1-40). Taotleja soovib projekteerimistingi-
mustega täpsustada detailplaneeringuga määratud hoonestusala tingimusi 
(hoonestusala nihutamist) ja elamu katusekalde muutmist.

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 17.02.2025 elektroonselt e-posti 
aadressile vald(ät)otepaa.ee või paberkandjal aadressil Otepää Vallavalit-
sus, Lipuväljak 13, 67405 Otepää.

Kohalik omavalitsus pidi alates 1. jaanuarist 
korraldama tekstiilijäätmete liigiti kogumise. 
See tähendab, et igal inimesel peab olema või-
malik tekstiilijäätmeid ära anda oma kohali-
ku omavalitsuse piires. Milliseid esemeid viia 
tekstiilijäätmete kogumispunkti, mida tuleb 
tähele panna ja mis neist jäätmetest edasi 
saab?  

Esmalt teeme selgeks, et tekstiili all peame 
silmas nii riideid, jalanõusid kui ka tekstiile, 
mis pärinevad kodumajapidamistest, näiteks 
tekid, padjad, rätikud, kardinad jne. 

Mida teha tekstiilijäätmetega? 

Kui riided, jalanõud või muud tekstiilid ei 
ole enam kasutuskõlblikud, tuleb need viia 
tekstiilijäätmete kogumiskohta. Selleks võib 
olla näiteks jäätmejaam, avalik konteiner või 
kogumisring. Konkreetsete tekstiilijäätmete 
kogumiskohtade osas saab kõige täpsema info 
oma kohalikust omavalitsusest.  

Hallitanud, kopitanud või koitanud teks-
tiilijäätmed viska segaolmejäätmete kontei-
nerisse. Hügieenilistel põhjustel pane segaol-
mejäätmete konteinerisse ka aluspesu, sukk- 
püksid ja sokid.  

Kogu kasutuskõlblik tekstiil ja tekstiilijäätmed eraldi!

Kasutuskõlblik tekstiil 

Kui sul on kodus terved ja puhtad riided või 
jalanõud, mida endal enam vaja ei lähe, vii 
need lähimasse riidekonteinerisse või kasuta-
tud rõivaste poodides asuvatesse kogumiskas-
tidesse. Ka paljudes kaubanduskeskustes on 
kogumiskastid kasutatud riietele. Mõnikord 
korraldatakse kasutatud esemetele kogumis-
ringe. Jälgi ainult, mida konteinerisse panna 
tohib.  

Parim, mida siiski teha, on igal võimalu-
sel vältida tekstiilide jäätmeks muutumist. 
Kui tekstiile tõesti enam kanda või kasuta-
da ei saa - näiteks on särk muutunud aukli-
kuks või püksid siit-sealt kulunud - võib neid 
pakkuda ka näiteks kaltsuvaipade kudujate-
le või muudele käsitööseltsidele. Samuti on 
võimalik rätikuid, kodutekstiili, patju ja tekke 
annetada loomade varjupaikadele, kes neid 
hea meelega veel viimast korda kasutavad.   

Tööstuses tekkinud tekstiilijäätmed 

Kohalik omavalitsus ei pea korraldama teks-
tiilitootmises tekkinud tekstiilijäätmete vastu-
võttu. Tootmisettevõte peab tekkinud jäätmed 

liigiti koguma ning andma need üle keskkon-
naluba omavale jäätmekäitlusettevõttele. 

Miks on tarvis tekstiili eraldi koguda ja mis 
sellest edasi saab?  

Selle asemel, et  tekstiilijäätmed satuksid prü-
gimäele või põletusse, saab osa neist ümber 
töödelda ning valmistada uusi tooteid. Nii 
hoiame kokku loodusressursse ja vähenda-
me jäätmeteket. Eestis on ka varsti tekkimas 
tekstiilijäätmete ringlussevõtu võimekus, 
seega liigume sammhaaval selles suunas, et 
tekstiilijäätmetest sünniks uut väärtust. 

Euroopa Liidul on ka plaan kehtestada 
tekstiilidele tootjavastutus. Selle peamine 
eesmärk on panna tootjad vastutama tekstii-
litoodete kogu olelusringi eest, mis hõlmab ka 
kasutatud tekstiilide nõuetekohast käitlemist. 
Seejuures peavad tootjad edaspidi rahastama 
tootjavastutuse alla kuuluvate tekstiilitoodete 
kogumist, korduskasutust, ümbertöötlemist ja 
kõrvaldamist. Hetkel toimuvad EL tasandil 
läbirääkimised ning loodetavasti jõutakse tule-
museni selle aasta esimeses pooles. Siis selgub 
ka tootjavastutuse rakendamise tähtaeg. 

Otepäälase kaardiga on Pühajärve 
jaanitule piletid soodsamad

22. ja 23. juunil toimub legendaarne Pühajärve Jaa-
nituli. Otepäälase kaardiga on võimalik alates 1. 
veebruarist Otepää Turismiinfokeskusest soetada 
kahe päeva pass hinnaga 45 eurot. 

Pühajärve jaanituli 2025 on kahepäevane muu-
sikafestival. Pühajärve külastajaid ootab laienenud 
pargiala, mis pakub rohkesti tegevusi. Osaleda saab 
traditsioonilistes jaanipäeva mängudes ning sooritada 
benji-hüppeid Pühajärve kohal. 

Pühajärve jaanituli tähistab sel aastal oma 18. sün-
nipäeva. Festivali kahel laval astuvad üles Tommy 
Cash, Bru-C, Brennan Heart, Delta Heavy, 5MIINUST, 
Bedwetters, nublu, villemdrillem, Terminaator, Karl-
Erik Taukar, Clicheric & Mäx, Küberrünnak & Karmo, 
säm, boipepperoni ja An-Marlen, triibupasta, Lil Till, 
AG & Beatrice, EskoBros & SAMO.
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

12. veebruaril kell 19.00 Otepää kultuurimajas Vana Baskini Teater “Kalevipojad 
- Made in Finland”. Mängivad: Jan Uuspõld, Indrek Taalmaa, Ott Sepp.  
”Kalevipojad – Made In Finland!” on komöödia, milles reaalelu tragöödia, 
naabrimehelik huumor ja optimistlik eestlus moodustavad ühes säriseva 
terviku. Enne kui Soome tööle lähed, vaata ära see näidend! Ja äkki pä-
rast ei lähegi, või kui ikka lähed, siis palju targemana.Etendus on kahes 
vaatuses. Täispilet 27€. Sooduspilet 24 €.  Piletid müügis: Piletimaailm 
ja Piletilevi

15. veebruaril kell 11.00 Otepää kultuurimajas pargis kalaroogade valmis-
tamise võistlus “KÜPSEKALA”. Kohal on Eesti BBQ tippmeeskonnad!

     Ajakava:
     11.00 Võistluste avamine
     12.00 ja 13.00 Võistlustööde serveerimine ja oksjon
     15.00 Autasustamine
         Tule ja vaata, kuidas sünnivad imelised road otse Sinu silme all! Tasuta!

23. veebruaril kell 15.00 Otepää kultuurimajas EV 107. aastapäevale pühenda-
tud kontsert, Otepää vallavolikogu esimehe ja vallavanema vastuvõtt. 
Esinevad: Rahvusooper Estonia Poistekoori Meeskvintett (juhendaja Riivo 
Jõgi). Segakoor “Eveko” ja Otepää Gümnaasiumi lastekoor (juhendaja 
Eve Eljand). Toimub Otepää vallavolikogu esimehe Rein Pulleritsu ja 
vallavanem Jorma Riivaldi vastuvõtt. Tort ja kohv! Sündmus on tasuta!

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

18. veebruaril kell 18.00 - 20.00  ILUAIANDUSE KOOLITUS. Olete oodatud re-
gistreeruma ja osa võtma Kristiina Kikkase ILUAIANDUSE KOOLITUSEST. 
Uue hooaja teine kohtumine toimub kultuurimaja suures saalis ja teemaks 
on AIA PLANEERIMINE. Osalustasu 12 €/kord. Registreerimine: Katrin 
555 33 564.

23. veebruaril kell 18.00 Puka kultuurimajas EV 107. sünnipäeva rahvapi-
du “EI MEELEST LÄE MUL IIAL...” Esinevad: Puka kultuurimaja ise-
tegevuskollektiivid, Puka kooli õpilased Sille Lõõndre juhendamisel, 
Tantsustuudio DREAM Ewe-Ly Oja juhendamisel. Õhtut täidavad üldtun-
tud seltskonnalaulud ning parimad palad Eesti rahvamuusika varasalvest. 
Kooslaulmist toetab legendaarne rahvamuusik HARRI LINDMETS. Peo 
ajal on vabakava, kus võib sõna võtta või koos sõbraga laulda ja tantsida! 
Eriti oodatud on mõtisklused ja mälestused, mis on seotud kodumaaga, 
mille algusesse sobikski hästi "Ei meelest läe mul iial..". Rääkida võib nii 
naljakaid, kui hinge puudutavaid lugusid. Pidu on laudadega. Puka kul-
tuurimaja poolt tort ja kohv. Muu meelepärane võta ise kaasa! Sündmus 
on tasuta! Rohkem infot: Katrin 555 33 564

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

22. veebruaril kell 16.00 EV 107. sünnipäevapidu “Eestlane olen ja eestlaseks 
jään!” Üles astuvad Sangaste kultuurimaja kollektiivid. Sind on ootamas 
ka tort ja kohv! Sündmus on tasuta!

  9. märtsil kell 15.00 Sangaste kultuurimajas Indrek Taalmaa Stand-Up eten-
dus “Lugusid elust enesest”. Autor ja esitaja Indrek Taalmaa. Tunneme 
rõõmu minevikust, olevikust ja tulevikust. Räägime võimust ja vaimust 
ning puudutame enamusi läbi vähemuste. Ei saa üle ega ümber ka nais-
test ja meestest. Kõlavad ka parimad lood lavastustest, nagu “Soolo 
kahele”, “Lollidemaa”, “Onu Heinari lood” jne. Igal juhul saab lõbus olema! 
Etendus on kahes vaatuses ühe vaheajaga. Vaheajal avatud kohvik! Pilet 
20€. Õpilane / pensionär 15€. Pileteid saab osta Sangaste kultuurimajast 
või broneeri: Marina 5300 8226

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

15. veebruaril kell 18.00-20.00 SÕBRAPÄEVA DISKO. Muusikat mängib DJ! 
ÜLLATUSED! Riietuses kanna midagi punast. Tasuta!

24. veebruaril kell 12.00 EV 107. sünnipäeva tähistamine. Sind on ootamas:
     - Lustakad mängud
     - Lustisõitu teeb Perdo talu hobune
     - Sööme vastlakukleid
        Kohtume Nõuni kultuurimaja juures. Rohkem infot: Marika 5346 5648
 2. märtsil kell 13.00 Sangaste teater Rukki Narrid etendus “NUNNAD”. 

"Nunnad" on lustakas lugu nunnade elust nakkushaiglas ja sellest, miks 
nad sinna on sattunud ning mis nendega seal juhtub. NB! Etendus on 
naljakas ja naerust põhjustatud äparduste eest teater ei vastuta! Autor: 
Margus Oopkaup. Lavastaja: Merilin Kirbits. Laval: Anne Zimbrot, Kärt 
Kooser, Rait Elvet, Egle Sisask, Maiken Ostrat, Ly Käärik, Marina Pulver. 
Etendus on kahes vaatuses ja pikkusega 1h ja 30 minutit. Pilet 7€ / õpi-
lastele tasuta.

 9. märtsil kell 17.00 Nõuni kultuurimajas Andre Maaker ja Kirill Ogorodnikov 
kontsert. Imeline kitarriduo toob lavale muusikat erinevatelt autoritelt 
nagu: Maaker, Albeniz, De Falla, Bellinati, Debussy, Granados, Duplessy. 
Pilet 10€ / õpilastele tasuta.

Otepää Kogukonnakeskuse sündmused
5. veebruar kell 18 Impromängude õhtu. Juhendaja Hindrek Vou ja Kairi Rebane-Vou.  
     Osalustasu 5€.
6. veebruar kell 17 Aiakoolituste sarja esimene osa: Minu ilus aed – Visioon. Koolitaja 
     Kristiina Kikkas. Osalustasu 15€. Eelregistreerimine: 
     kogukonnaturg@gmail.com või 58424080.
12. veebruar kell 19 Veebruarikino "Pikad paberid" (Eesti, 2025). Pilet 6€.
13. veebruar kell 17 Laste Pihlapuna – Südamlikud taimemaiused. Juhendajad Gea 
     Valner ja Leida Laureliine. Õpitoa osaluspanus 10€. 
     Eelregistreerimine gea@pihlamae.ee Rohkem infot FB Pihlapuna. 
15. veebruar kl 10-13. Vanakraamiturg: Kiika Kööki! Kauplemisele on oodatud kodus 
     seisma jäänud köögi- ja kodukraam. Kaupleja tasu 5€. 
     Eelregistreerimine: kogukonnaturg@gmail.com. 
20. veebruar kl 17 Aiakoolituste sarja teine osa: Minu ilus aed – Harmoonia. 
     Koolitaja Kristiina Kikkas. Osalustasu 15€. 
     Eelregistreerimine kogukonnaturg@gmail.com või 58424080.
25. veebruar kl 18 Impromängude õhtu. Juhendaja Hindrek Vou ja Kairi Rebane-Vou. 
     Osalustasu 5€.

Rohkem infot sündmuste kohta: FB Otepää Kogukonnakeskus

2. veebruaril anti Estonia kontserdisaalis pidulikult üle 
Kultuurkapitali 2024. aasta peapreemiad ja elutööpree-
miad ning kujutava ja rakenduskunsti, audiovisuaalse 
kunsti ja rahvakultuuri sihtkapitali aastapreemiad. 

Lisaks kuulutati galal välja Kultuurkapitali sajanda juu-
beli tähistamiseks korraldatud esseekonkursi „Eesti 
kultuuri järgmised 100 aastat“ võitjad.

Kujutava ja rakenduskunsti valdkonna peapreemia 
said Mari-Liis Rebane ja Timo Toots – vabaõhunäituse 
„Metsikud bitid” korraldamise ning ainulaadse rah-
vusvahelise kunstikeskuse ja residentuuri loomise ja 
vedamise eest, mis ühendab kunstiloome, tehnoloogia 
ja looduskeskkonna.

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 09.02.25 kl 14 armulauaga jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp 
Mart Jaanson

P, 16.02.25 kl 14 jumalateenistus talvekirikus, teenib hõp Mart Jaanson

Selgusid Kultuurkapitali 
aastapreemiate laureaadid
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Eesti koos Läti ja Leeduga valmistub 2025. 
aasta 9. veebruaril Balti riikide elektrivõr-
gu sünkroniseerimiseks Mandri-Euroopa 
elektrivõrguga, et astuda edasi suur samm 
energiajulgeolekus. Sünkroonala vahetu-
se eest vastutavad kliimaministeerium ja 
Elering on võtnud eesmärgi, et vahetuse 
läbiviimist ei peaks tarbija märkama. Kuigi 
tehniliselt ei tohiks mingeid riske kaasne-
da, peame alati olema valmis võimalikeks 
ootamatusteks hübriidrünnakute, tehniliste 
viperuste või looduslike kriiside tõttu.

Soovitame igal inimesel:

•  mõelda läbi, mida sulle ja sinu perele 
tähendab, kui kodus pole elektrit, vett ja/
või kütet; 
•  valmistuda kodus iseseisvalt hakkama 
saama vähemalt nädal aega;
•  hoida kodus varusid oma vajadustest 
lähtuvalt: vesi, toit, ravimid ja muu sinule 
vajalik.

Lisainfot elektrikatkestusteks valmistu-
mise kohta saab olevalmis.ee veebilehelt.

Käitumisjuhised inimestele

•  Mõtle läbi, millised on elektrikatkes-
tuste mõjud sinu kodus ning kuidas neid 
leevendada. Näiteks missuguste seadmete 
töö sõltub elektrist: lambid, pliit, külmkapp, 
pesumasin, televiisor ja raadio, seadmete 
laadimine jne. Samuti võivad välisuste kiibid 
ja väravad toimida ainult elektriga. Enamas-
ti sõltub elektrist ka kodune veevarustus ja 
kanalisatsiooni äravool. Pikema elektrikat-
kestuse ajal võivad kauplused, apteegid ja 
tanklad olla suletud. 
•  Veendu, et sul on kodus olemas kõik 
vajalik, et vähemalt nädal aega ise hakkama 
saada. Seetõttu varu vajalikud asjad koju. 

Veevaru ja kanalisatsioon

•  Varu koju joogivett, kui sinu maja vee-
varustus sõltub elektrist või sa pole kindel, 
kuidas see täpselt töötab. Kui sõltud ühis-
veevärgist, uuri kohalikult omavalitsuselt 
või vee-ettevõttelt, kas ja kuidas on sinu piir-
konnas tagatud veega varustamine elektri-
katkestuse korral. 
•  Joogivett varu kolm liitrit inimese kohta 
vähemalt üheks ööpäevaks. Mõtle läbi, 
kust joogivett vajadusel juurde saada. 
Endale lähima loodusliku veeallika leiad 

siit: allikad.info.
•  Muust looduslikust veekogust võetud 
vett, sealhulgas lumevett, keeda suurel kuu-
musel kümme minutit või kasuta veepuhas-
tusvahendeid (filtrid, tabletid).
•  Jälgi kohaliku omavalitsuse teadaandeid 
elanike joogiveega varustamise kohta. 
•  Elektrikatkestuse korral ei tööta ka 
kanalisatsioon, mis võib kaasa tuua tõsise 
uputuse, reostuse ja haiguste leviku. Alter-
natiivina saab kasutada tualettpotti asetatud 
prügikotte või näiteks kuivkäimlaid.
 
Küte ja soojus

•  Kui sinu kodu soojavarustus sõltub elekt-
rist, mõtle läbi alternatiivsed võimalused. 
Kui sinu toasoe sõltub keskküttest, uuri 
kohalikult omavalitsuselt või teenuseosuta-
jalt, kas ja kuidas on sinu piirkonnas tagatud 
selle toimimine elektrikatkestuse korral. 
•  Ahju, kamina või puupliidi olemasolul 
jälgi, et küttekolded oleks hooldatud ning 
küta mõistlikult.
•  Kui sellised võimalused puuduvad, 
kasuta sooja hoidmiseks vaid ühte ruumi. 
Sulge uksed, aknad ja ventilatsiooniavad 
ning tihenda kohad, kust soojus võib toast 
väljuda. 
•  Alternatiivseid kütteseadmeid (nt gaa-
siradiaator või -soojendi) kasuta vastavalt 
kasutamisjuhistele ja tuleohutusreeglitele. 
•  Generaatori olemasolul kontrolli selle 
töötavust ja kütte piisavust. 
•  Kui sul hakkab kodus liiga külm, mine 
võimalusel lähedaste juurde või pöördu 
kohaliku omavalitsuse poole.

Kodused varud

•  Hoia kodus toiduvaru, mida saad kasuta-
da ka olukorras, kui sul pole kuumutamise 
võimalust. Abiks on ka grill, matkapliit või 
priimus, mille abil toitu valmistada. Sealjuu-
res järgi kõiki tuleohutusnõudeid. 
•  Toiduvaru võiks olla midagi sellist, mida 
sa ka tavaliselt tarbid ning saad ringluses 
hoida. Ära unusta lemmiklooma!  
•  Osa toidust võiks olla lihtsasti valmistatav 
ja pika säilivusajaga. Sobivad ka kohe tarbi-
tavad toidud (konservid, kuivikud, küpsised, 
pähklid, müslibatoonid jne). 
•  Pea meeles, et elavat tuld ei tohiks kunagi 
järelevalveta jätta ning põlemisel tekivad 
mürgised gaasid. Matkapliiti, priimust ja 

Päästeamet soovitab: Kuidas olla valmis elektrikatkestusteks?

väligrilli kasuta ainult õues. 
•  Veendu, et kodus oleks patareidel töötav 
raadio ja taskulamp (vm alternatiivne val-
gusallikas). Patareide varu võiks samuti 
kodus olemas olla. 

Side ja sularaha

•  Kui elektrikatkestus kestab pikka aega, 
võivad töötamast lakata ka sularahaauto-
maadid ja kauplused. 
•  Hoia rahakotis pisut sularaha, millega 
saad maksta ka siis, kui kaardimaksed ei 
toimi. 
•  Igaühel võiks olla varuks sularaha, et 
maksta ühe nädala hädapäraste kulutus-
te eest. Ka hoiupõrsast võid leida vajaliku 
summa pisiostudeks. 
•  Hoia oma akupank laetuna. Selle abil 
saad laadida telefoni või lampi, raadiot jne. 
Kasuta akupanka säästlikult ja vaid välti-
matu vajaduse korral, nii pikendad selle 
tööaega. 
•  Sidevahendite ja elektri puudumisel saad 
olla olukorra arengutega kursis patareitoi-
tel või dünamoga raadio abil. Alternatiivi-
na saad kasutada ka autoraadiot (hoia auto 
kütusepaak alati vähemalt pooltäis). Pea 
meeles, et riik jagab infot ERR-i kanalites. 
 
Kerksuskeskus on:

• hoone, mis jääb soojaks ja elektriga 
varustatuks ka kriisi korral, nt elektrikat-
kestuse ajal;
• inimesed, kes on selles hoones valmis 
teisi aitama.

Kerksuskeskused Otepää vallas:

Otepää Tervisekeskus  - Tartu mnt. 2, 
Otepää linn, Valga maakond, 67404

Otepää Gümnaasium  - Koolitare 5, 
Otepää linn, Valga maakond, 67403.

Kerksuskeskus asub kriisolukorras tööle 
kogukonnale tuttavates hoonetes ja aitab 
inimestel uute oludega kohaneda: saada 
teada, mis on juhtunud, millal on oodata 
olukorra lahenemist. 

Lisaks infole saab esmast abi: telefo-
ni laadida, tassikese sooja jooki või süüa, 
pikutada, tualetti kasutada jne.

Lisainfot kerksuskeskuste kohta leiab siit: 
www.rescue.ee/et/kerksuskeskus. 

„Karukäpa“ kudujad said eelmisel aastal innustust Kudujate Koopiaklubi 
üleskutsest kanda vabariigi aastapäeval kodukandi kindaid.

Kudusime Otepää kihelkonnast ERMi kogutud kinnaste koopiaid ja kandsime 
neid vabariigi aastapäeval. Karu platsil tegime ühispildi ja nöörile riputatud 
kootud kindad said ka lähemalt pildile püütud... Pärimuspäeval kanti ette 
sellekohane ettekanne ja väljas oli näitus.

See üleskutse jätkub üleeestiliselt ka käesoleval aastal!

Eestlaste jaoks on kirikindad üle aegade olnud märgilise tähendusega – and-
nud jõudu ja väge, toonud õnne ja kaitsenud kurja eest!

Kinnastes on kodusoojus, on kuduja aeg ning meie oma kindakirjad, mille 
saame pärandina minevikust tulevikku kanda!

Kirikindad meie käes võiksid olla märgiks, et hoolime oma kodust, oma 
maast ja oma inimestest!

Otsigem kodudest üles alles hoitud kindad, näidake teistele ja kandke neid ! 
Jõuad veel need Eesti pidupäevaks valmis kududa! Mustrite saamiseks saad 
neid otsida muis.ee lehelt, aga võid ka pöörduda meie poole mustrite ja 
abi saamiseks! Ootame sind vallamaja 3. korrusel Karukäpa ruumis nr. 305 
10. -20. veebruarini tööpäeviti kl. 11.30-13.30. Paneme sinna omakootud 
Eesti kinnastest näituse üles ja mustrikausta kasutamiseks!

Kui sul on soov Eesti kindad omale soetada, siis toetad sa Otepää käsi-
töömeistreid ostes neid vallamaja Karukäpa ruumist 305 tööpäeviti kl 11.30-
13.30. Ootame teid 10.-20. veebruarini!

ÜLESKUTSE: KOGUNEME OMA UHKETE KINNASTEGA KARU 
PLATSILE ÜHISPILDISTAMISELE  24. VEEBRUARIL KL.13!

MTÜ KARUKÄPP kutsub Otepää 
valla elanikke kandma 24. veebruaril 

ehtsaid eesti kirikindaid!

Eesti kirjanduse päev, raamatu aasta algus ja rohelise puumao tulek – kuidas 
neid küll lõimida? Pähklikese Lepatriinude õpetaja Maarja ja muusikaõpetaja 
Airi ühendasid kolm sündmust varjuteatrietenduse ja ühislustimisega.

30. jaanuaril algas kolmekordne tähistamine meie kirjandusel põhineva 
varjuteatrietendusega, milles mees ussikoopast oma õnne leidis (vt foto). 
Põimitult hiilisid sisse ka igale pisikesele kodumaalasele tuttavad Jussikese 
seitse sõpra. Teistlaadi etenduse järel juhtus nii, et ootamatult ilmus kohale 
draakon. Mis see siis olgu? Tähistati ju mao aasta algust? Vahval külalisel oli 
aga mure. Nimelt ei saavat ta enne ära minna, kui pole saanud kõigile head 
aega öelda. Lihtsalt lehvitamise asemel hakkasid lapsed tantsima, draakon 
jäi paar korda magama ja igasugused kivikujud vallutasid saali. Lõpuks lohe 
ikkagi läks, et 12 aasta pärast tagasi tulla.

Kolme tähistamist väärt sündmust ühendanud kokkusaamine andis kõigile 
kinnitust, et ees ootab üks põnev sisinat-susinat, lugemist ja raamatuid täis 
juubeliaasta. Ka Võrukaelas ühendati mao aasta algus ühe sootuks teistlaadi 
sündmusega. Millisega ja kuidas, selgub juba järgmises lehes.

MERIKE KASE
Otepää lasteaia õppejuht

Pähklikesed susistasid mao ja raamatu aasta 
alanuks
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Programmi tingimused:

Taotleja alaline elukoht on taotluse esitamise 
aasta 1. jaanuarist hajaasustusega maapiirkonnas 
asuv majapidamine.

Taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete 
kohaselt katkematult taotluse esitamise aasta 1. 
jaanuarist majapidamine, millele projektiga toetust 
taotletakse.

Taotlejal ei tohi olla riiklike maksude osas mak-
suvõlga, välja arvatud juhul, kui see on ajatatud.

Projektil võib olla kaastaotleja(d), kaastaotlejale 
kehtivad samad tingimused, mis taotlejalegi.

Taotluse esitamise päeval peab eelmise toetuse 
kasutumise aruanne olema kohaliku omavalitsuse 
poolt kinnitatud.

Projekti ajalise kestuse arvestus algab toetusle-
pingu sõlmimisest ning projekti elluviimine peab 
olema lõppenud 31. oktoobriks 2026. a.

Toetust on võimalik taotleda kohalikust omavalit-
susest, kes pakuvad taotlejale ka vajalikku infor-
matsiooni meetmete tingimuste kohta.

TOETATAVAD TEGEVUSED:
•	majapidamises joogivee kättesaadavuse taga-
mine,
•  elamu heitvee nõuetekohase kanaliseerimist 
tagava süsteemi rajamine,
•	aastaringselt ligipääsetava juurdepääsutee ra-
jamine,
•	leibkonna vajadustele vastava 
autonoomse elektrisüsteemi raja-
mine (tingimusel, et majapidami-
ne ei ole liitunud elektrivõrguga).

PROGRAMMI MATERJALID 
ON SAADAVAD:

www.rtk.ee - Toetuste taot-
lemine ja korraldamine- Regio-
naalareng-Hetkel avatud meet-
med-Hajaasustuse programm 
(https://rtk.ee/meede-hajaasus-

Hajaasustuse programm on avatud 
03.02. - 03.04.2025 

tuse-programm)

TAOTLEMINE:
taotlus esitatakse allkirjastatuna paberil või digitaal-
selt kohalikule omavalitsusele. Taotlusi võetakse 
vastu kuni 3. aprillini 2025.

Vajalik on vastavalt valdkonnale 2 võrreldavat  
hinnapakkumist.

Info: Lea Madissov  766 8443, 518 7285

Otepää vallas 

kehtestati hajaasustuse programmist toetuse and-
misel eelistatud sihtrühmad alljärgnevalt:

1.majapidamine, kus leibkonnas elab kuni 18-aas-
tane (kaasa arvatud) isik;

2.majapidamine, kus leibkonnas elab isik, kellel 
on Sotsiaalkindlustusamet tuvastanud puude puue-
tega inimeste sotsiaaltoetuse seaduse tähenduses.

Kehtestati hajaasustuse programmist toetatavate 
valdkondade prioriteetsus alljärgnevalt:

1.prioriteet I (kõrgeim) – veevarustuse- ja kana-
lisatsioonisüsteemide valdkond;

2.prioriteet II – juurdepääsuteede valdkond;

3.prioriteet III (madalaim) – autonoomsete elekt-
risüsteemide valdkond.

XIV Euroopa Saunamaraton Otepääl toimub 
1. märtsil Otepääl. 

Müügis on veel viimased piletid! Pileteid saab 
osta Piletikeskusest.

Saunamaratoni peakorraldaja, MTÜ Otepää Sport juhataja Ago 
Arro ütles, et lisaks saunafännidele oodatakse Otepääle ka pealt- 
vaatajaid. „Pealtvaatajad saavad nautida meeleolukaid starte 
Otepää Keskväljakul, väljas on kauplejad. Õhtul aga on Otepää 
Spordihoones ametlik järelpidu koos DJ Kristjan Hirmoga,“ lisas 
Ago Arro. „Sellel aastal asub saunamaratoni rajale ansambel Kruuv, 
kes teeb ka päeva jooksul muusikalisi etteasteid saunade juures.“

Võistkondade registreerimine toimub 1. märtsil Otepää Güm-
naasiumi spordihoones kell 8.30 – 11.30. Võistlusele antakse start 
Otepää keskväljakult kell 11.00. Võistluse finiš asub samuti Otepää 
Gümnaasiumi spordihoones, finiš on avatud kella 18.30-ni. Spordi-
hoones saab pesta ja riideid vahetada, kosutusena nautida tradit-
sioonilist kuuma suppi ning jagada muljeid maratonist.

Euroopa Saunamaraton Otepääl on lustlik orienteerumismäng 
saunade vahel, kus tuleb läbida etteantud ajal võimalikult palju 
kaardile märgitud saunakohti. Võistkond on neljaliikmeline, vajalik 
on auto ja autojuhi olemasolu.

Euroopa Saunamaraton Otepääl peaauhinna paneb välja ürituse 

Tulekul on XIV Euroopa Saunamaraton Otepääl

kuldsponsor OÜ Lemmik Mees. Lisaks jagatakse välja hulgaliselt eriauhindu 
teistelt toetajatelt. Nagu eelnevatel aastatelgi, valivad osalejad taas oma lemmik-
sauna ning saunaomanikud oma lemmikvõistkondi.

XIV Euroopa Saunamaratoni Otepääl korraldab MTÜ Otepää Sport koos 
Otepää Vallavalitsuse, Otepää Kultuurikeskuste, saunaomanike ning vabataht-
likega. Saunamaratoni koostööpartneriteks on talveraadio Sky Plus, Kanal 2 
Reporter, Vytautas, Aasta Auto Pluss, Norrakas OÜ, A. Le Coq, Crocs / Noric 
Outdoor, Skamet ja Eesti Kultuurkapital.

Lisainfo: Ago Arro, tel. 5301 4619, info@saunamaraton.com
www.saunamaraton.com

Saunamaratoni programm    01.03.2025 

  8.30-10.30 registreerimine on avatud Otepää Gümnaasiumi spordihoones (Mäe 
23). Tiimid saavad käepaelad, kleebised autodele ning  allkirjastavad meeskonna 
kinnituslehe.

10.00-13.00 kohalike tootjate  laat Otepää keskväljakul.

11.00-12.00 Euroopa Saunamaratoni STARDID 20-ne tiimi kaupa, vastavalt 
stardinimekirjale.

15.00-18.30 FINIŠ on avatud Otepää Gümnaasiumi spordihoones. Lõpetajaid 
ootab supp gümnaasiumi sööklas. Võimalik on pesta ja vahetada ka riideid.

18.00-24.00 Euroopa Saunamaraton 2025 ametlik järelpidu ja auhinnatseremoo-
nia Otepää Gümnaasiumi spordihoones. Avatud on puhvet.

Korraliku hittide paraadi lükkab käima talvepealinna külalisDJ Kristjan Hirmo. 
Tõeline diskoteek on Otepääl avatud vaid üheks õhtuks! Sissepääs järepeole on 
maratoni osaleja käepaelaga tasuta.  Külalistele on pilet  5 eurot.

NB! Piletit saab osta vaid kohapeal sularahas. 

NB! Pidu on alates 18. eluaastast!
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Südamlik kaastunne 
lähedastele kalli

ARNOLD VUTT`i

lahkumise puhul.

Vennalapsed Milvi, Mati ja Mare 
laste ja lastelastega

Südamlik kaastunne Riina 
ja tema perele ema, vanaema 

ja vanavanaema 

LEIDA NAARITSA 

kaotuse puhul. 

Kannistiku Kaks elanikud

K  U  U  L  U  T  U  S  E  D

EVE-RAILI LEPP
01.10.1939 - 29.01.2025

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Võtan paar hauaplatsi hoolda-
da aastaringselt Otepää  kal-
mistul. Sobib ka ühekordne 
hooldus. Kel huvi võib kirjutada 
või helistada 56695952

KUULUTUSED

ENN KONNO

Mälestame endist töökaaslast.

Tunneme kaasa lähedastele.

Otepää Lihatööstus Edgar OÜ

Sügav kaastunne Riinale 
ja Andresele perega

LEIDA NAARITS 

lahkumise puhul.

Mälestavad Helju, Maire 
ja Siimo

 Ei ole lohutust,
mis leevendaks leina...

LEIDA NAARITS
28.08.1931 - 28.01.2025

Kallis Riina, südamlik 
kaastunne kalli ema, vanaema 

lahkumisel. 

Viive ja Evi

Mälestame toredat naabrinaist

MAAJA JÜRIST
Südamlik kaastunne Riinale ja 

Reinule peredega
kalli ema lahkumisel.

Naabrid Pedajamäelt: Margo, 
Maive, Taivo, Silva, Külli

Mälestame kurbusega kallist õde 
ja tädi

LEIDA NAARITSAT

Südamlik kaastunne tütar Riinale 
perega.

Salme pere

Siiras kaastunne armsale Riinale
kalli ema

LEIDA NAARITS

lahkumisel.

Klaarika, Kille, Hele, Arne

Ei päikene enam 
nii eredalt sära,

sest emake kallis 
läks jäädavalt ära.

Siiras kaastunne Riinale 
lähedastega kalli ema

LEIDA NAARITSA

kaotuse puhul.

MTÜ Karukäpp kudujad

TÕNIS KIRT
16.06.1962 - 26.01.2025

ILMAR JAAMA
25.03.1968 - 30.01.2025

 Siiras kaastunne Guidole perega
armsa ema

OLGA KIVIMÄE

kaotuse puhul.

Sõbrad Kase tänavalt

 Aeg annab teised tagasi,
ei emasüdant iialgi...

 LEIDA NAARITS

Meie kaastunne 
klassiõele Riinale

ema kaotuse puhul. 

 OKK 46 lennu klassikaaslased

Müüd metsamaad, raieõigust, 
põllumaad või talu? Pakume 
parimat hinda ning kiireid ja 
usaldusväärseid tehinguid! Ai-
tame ka metsamajandamiska-
vade koostamisel ja teostame 
eksperthinnanguid. Helista: 50 
80065, kirjuta: info@metsa-
maaost.eu või vaata: 
metsamaaost.eu

Üürile anda Päidla külas 
Otepää vallas valgusküllane 
ahiküttega äsja remonditud 
avatud planeeringuga korter. 
Korter asub soojustatud ja re-
monditud maja I korrusel. Tel 
5113543 

Jäädavalt on lahkunud ja sängitatud 
Otepää kalmistule

LEIDA NAARITS
28.08.1931 - 28.01.2025

Kallist ema, vanaema ja vanavanaema 
jäävad mäletama lapsed Arno, Riina ja Tiina, lapse-
lapsed Andres, Martin, Karin ja Maria-Helena ning 
lapse-lapselapsed Santeri, Rihhard, Aleksi, Henri, 

Sebastian ja Samuel

Koos käidud teed ei rohtu,
koos oldud aeg ei unune...

VIIVI TIIRMAA
(sünd. Lõõndre)

31.10.1942 - 16.01.2025

Mälestame ja tunneme südamest 
kaasa lähedastele.

Klassikaaslased Puka KK IV lennust

Koos käidud teed ei rohtu,
koos veedetud aeg ei unune...

Veebruari esimesel nädalal 
alustab Maksu- ja Tolliamet 
(MTA) 2025. aasta maamaksu 
maksuteadete koostamisega. 
MTA tuletab meelde muuda-
tused, mis sel aastal maamak-
su puudutavad.

2025. aastal muutusid paljude 
kohalike omavalitsuste maksu-
määrad. „Elamumaa ja maa-
tulundusmaa õuemaa kõlviku 
maksumäärad jäävad sel aastal 
vahemikku 0,1–1%. Maatulun-
dusmaa maksumäär jäi endi-
selt kõikjal 0,1–0,5%-le. Muu 
sihtotstarbega maa maksumää-
rad on aga tänavu vahemikus 
0,1–2%,“ ütles MTA maamak-
su teenusejuht Riita Parksepp. 
Kohalike omavalitsuste 2025. 
aastaks kehtestatud maksu-
määradega saab tutvuda MTA 
kodulehel.

Muutus ka maamaksu tõu-
su piirmäär ehk n-ö kaitsemeh-
hanism. „Kaitsemehhanism on 
mõeldud selleks, et maatüki 
maks ei suureneks eelmise 
aastaga võrreldes liiga järsku. 
2025. aastal suureneb iga ka-
tastriüksuse maamaks eelmise 
aastaga võrreldes kuni 50% või 
20 eurot juhul, kui maatükile 
maksuvabastusi või -soodus-
tusi ei rakendu. Kui möödunud 
aasta maamaksuga võrreldes 
on 50% suurune kasv vähem 
kui 20 eurot, siis suureneb 
maamaksusumma 20 euro 
võrra,“ selgitas MTA teenuse-
juht Riita Parksepp. Kui aga ka-
tastriüksusel on maksuvabas-
tusi või -soodustusi, siis võib 
2025. aastal tasumisele kuuluv 
maamaks erineda ka enam kui 
50% või 20 eurot võrreldes eel-
mise aasta maksusummaga.

Veel muutus esimese osa-
makse summa, mis tuleb maa-
omanikel tasuda. „Kui maa-
maksusumma on üle 100 euro, 
siis esimese osamakse suurus 
on vähemalt pool, kuid mitte 

Maamaksuga seoses on sel aastal mitu muudatust

vähem kui 100 eurot. Kui aga 
maksusumma on vähem kui 
100 eurot, siis tuleb esimeseks 
tähtajaks tasuda kogu maksu-
summa korraga,“ selgitas MTA 
maamaksu teenusejuht Riita 
Parksepp.

Maksuteated väljastab ja 
nende e-teenuste keskkonnas 
e-MTAs kättesaadavaks te-
gemisest teavitab MTA mak-
sumaksjaid e-kirjade ja teks-
tisõnumitega veebruarikuu 
jooksul. Maamaksu esimese 
osa tasumise tähtaeg on 31. 
märts. Järelejäänud osa tuleb 
tasuda 1. oktoobriks.

MTA palub inimestel oma 
e-MTAsse märgitud kontak-
tandmed üle vaadata. „See 
on vajalik selleks, et saaksime 
inimesi maamaksuteate väljas-
tamisest teavitada e-kirja või 
tekstisõnumiga. Juhul, kui meil 
maksumaksja e-posti aadres-
si ega mobiiltelefoninumbrit 
ei ole, saadame maksuteate 
paberil tavapostiga,“ selgitas 
MTA teenusejuht Riita Park-
sepp. Maatüki andmeid saab 
kontrollida Maakatastris, oma-
niku andmeid kinnistusraama-
tus.

Maamaks on riiklik maks, 
millega maksustatakse Eestis 
kogu maa. Maksumäärad keh-
testavad kohalikud omavalit-
sused. Maamaks laekub täies 
ulatuses kohaliku omavalitsuse 
eelarvesse, selle toel saavad 
omavalitsused arendada koha-
likku elu ning pakkuda kohali-
kele mõeldud teenuseid. Loe 
2025. aasta maamaksu kohta 
lähemalt MTA kodulehelt.

Muudatuste kahe lehekülje 
pikkuse kokkuvõtte saab alla 
laadida MTA kodulehelt.

Millised muudatused oota-
vad ees 2026. aastal?

Kohalike omavalitsuste otsus-
tuspädevus suureneb.

Ostan maad või vana talu-
koha Otepää vallas või selle 
lähiümbruses. Kõik pakkumi-
sed on oodatud! Helistage: 
59000196, Mikko.

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage või helis-
tage: coreteloy@gmail.com, 
58142386

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

 Sügav kaastunne 
Riina Petersonile

kalli ema

LEIDA NAARITSA

kaotuse puhul.

 Maire, Anne, Urmas

ILMAR JAAMAT
25.03.1968 - 30.01.2025

leinavad õed ja vennad 
peredega

Mälestame kauaaegset head 
naabrit

MAAJA JÜRIS´t

Südamlik kaastunne lähedastele.

Kopli 12 elanikud

Mälestame kauaaegset head 
naabrit

VIIVI TIIRMAAD

Südamlik kaastunne perele kalli 
ema ja vanaema kaotuse puhul.

Kopli 8 elanikud

Sügav kaastunne Hiljale
kalli venna

ENN KONNO

kaotuse puhul.

Toomas ja Ester

Mälestame 
head naabripoissi

MATI JAGOMÄE`d

Hjalmar perega

KAJA LILLEORG
14.02.1965 - 24.01.2025

VIIVI PLEER
30.04.1932 - 02.02.2025

ENN KONNO
14.02.2944 - 23.01.2025

ARNOLD VUTT
26.03.1933 - 20.01.2025

Küttepuude müük

40-60cm  halud   toores hall-lepp       60€/m³
25-35cm  halud   toores hall-lepp       65€/m³
40-60cm  halud   toores kask              70€/m³
25-35cm  halud   toores kask              75€/m³
40-60cm  halud   metsakuiv kuusk     55€/m³

Kontakt: tuisuteenused@gmail.com, tel: 53462676

Maamaksutõusu piirmäär ehk 
kaitsemehhanism, mille KOV 
otsustab 2025. aasta sügiseks, 
saab olla vahemikus 10–100%.

Kaitsemehhanismi samm on 
taas 5 eurot.

Kodualuse maa maksusoodus-
tus saab KOVi otsusel olla kuni 
1000 eurot.

Pensionäri maksusoodustus 
saab KOVi otsusel olla kuni 1000 
eurot.

Neil päevil levib MTA ja teiste 
asutuste nimel palju petukõ-
nesid. Seetõttu tuletab MTA 
maksumaksjatele meelde, et 
MTA töötajad ei palu kunagi 
telefoni teel pangaandmeid ega 
PIN-koode.

ANDRI KÜÜTS
Maksu- ja Tolliameti kommuni-

katsiooni- ja välissuhete osa-
konna meediasuhete spetsialist

Mälestame head kaaslast

LEIDAT

ja tunneme kaasa lähedastele.

Töökaaslased Sangarist

Avaldame kaastunnet Riinale 
kalli ema

LEIDA NAARITSa

kaotuse puhul.

Tehvandi Spordikeskus
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7.–9. veebruaril 2025 toimub Otepääl 
Tehvandi Spordikeskuses kahevõistluse 
maailmakarika etapp. Kolm päeva kestev 
sportlik nädalavahetus pakub põnevust 

Kahevõistluse MK-etapp Tehvandil 
pakub elamusi kogu perele

igale külastajale. 
Fännitelgist saab suurürituse elamuste 

keskpunkt. Koostööpartnerite kaasabil 
loodud mitmekülgne programm tagab, 

et iga külastaja leiab endale midagi põ-
nevat. Kohapeal asuvad pop-up poed 
ja toitlustuspunktid, mis pakuvad kvali-
teetseid tooteid ning maitsvaid elamusi. 

R-Kiosk hoolitseb selle eest, et võistlu-
se külastajad saaksid energiat koguda 
eestimaiste hot dog’ide ja kuumade 
jookidega. R-Kioski tegevjuht Tiia Ilves 
rõhutas, et soe toit ja hea maitseelamus 
on osa tõelisest spordipeo kogemusest. 
„Me tahame panustada kohalikku sporti 
ja toetada nii tippsportlasi kui ka harras-
tussportlasi, sest usume, et aktiivne elu-
viis on terve ja tugeva ühiskonna alus,“ 
lisas Ilves.

Samuti on kohapeal esindatud spordi-
varustuse ja -riiete kaubamärgid SWIX ja 
Sportland, mis esitlevad oma uusimaid 
tooteid. Nende valikust leiab vajaliku tal-
vevarustuse, mis hoiab külastaja soojas 
ka kõige külmemal päeval. Sportlandi 
juurest leiab ka põnevaid ning ainulaad-
seid meeneid, mida saab mälestuseks 
osta. 

Maitseelamuste otsijatele on MyS-
nack pakkumas snäkke ning Farmi kut-
sub nautima "Kahevõistleja kakaod" däp 
toiduautos hüppemäe all. Tegu on erilise 
joogiga, sest on valminud koostöös ka-
hevõistleja Kristjan Ilvesega. 

Lastele on loodud ka eraldi Öuna 
Lasteala, kus väikesed fännid saavad 
lõbusalt ja aktiivselt aega veeta. Suur 
batuut, erinevad mänguasjad Karupoeg 
Puhhist ning põnevaid tegevusi korral-
davad juhendajad tagavad, et pere pise-
mad saaksid võistlusmelust osa. 

"Sündmust külastatakse kogu perega 
ja kuna meie tooted sobivad nii lastele 
kui ka täiskasvanutele, siis saame kõiki 
spordisündmuse külastajaid rõõmustada 
oma maitsvate ja naturaalsete toodetega 
ning loodame, et meie nimeline lasteala 
pakub rõõmu pere pisematele.“ sõnas 
Öun Drinks turundusjuht Carmen Kar-
nö. Ta lisas, et Eestimaise joogitootjana 
peavad nad oluliseks toetada sündmusi 
ja ettevõtmisi, mis toetavad liikumist ja 
sportimist.

Tehvandil leiavad aset ka teised põ-
nevad tegevused. Laskesuusatamise 
ala annab kõigile huvilistele võimaluse 
proovida laserrelvadega laskmist. Eesti 
Spordi- ja Olümpiamuuseum toob koha-
le unikaalsed eksponaadid ning korral-
dab sporditeemalisi tegevusi, sealhulgas 
reaktsiooni kiiruse testi ja arvamismän-
gu. Spordimuuseumi arendusjuhi Ingris 
Suvi sõnul on Spordimuuseumi näol 
tegemist elamusmuuseumiga, mis on 

koduks üle 15-le atraktsioonile ning kus 
kõikidel spordisõpradel on võimalus ise 
käed külge panna ja end võitjana tunda. 
Samuti pakub Unibet VIP- ja fännitelgis 
põnevaid mänge ja auhindu, sealhulgas 
Unibeti päevaküsimuse võistlus, millest 
saavad osa võtta kõik aktiivsed külasta-
jad. Enne võistluste starti mängitakse 
populaarset kahevõistluse Kahooti. 

Samuti on fännitelgis kohal Tradehou-
se. "Eelmise aasta populaarne loosiratas 
tuleb tagasi – külastajad saavad taas 
võimaluse keerutada ja võita põnevaid 
auhindu,” tõi välja Tradehouse turun-
dusprojektijuht Kätlin Koit. Lisaks on või-
malik Tradehouse telgis taaskord lasta 
enda põsele maalida kaunis Eesti lipp, 
näitamaks toetust Eesti sportlastele. "Ka-
hevõistluse MK-etapp pakub suurepä-
rast võimalust toetada nii rahvusvahelist 
spordisündmust kui ka meie kohalikke 
talente, sealhulgas Kristjan Ilvest, kes oli 
meie 2017. aasta stipendiaat," lisas Koit.

Päevane melu leiab kulminatsiooni õh-
tuprogrammis, kus astuvad lavale Eesti 
tippartistid reket ja Terminaator. 

Tule koos perega nautima elamusi, mida 
meenutatakse veel kaua!


